

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

HANSTED JENSEN HOLDING ApS

Rolfs Plads 13, 3. tv, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 21 72 55 87

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2025.

Henrik Hansted Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HANSTED JENSEN HOLDING ApS Rolf's Plads 13, 3. tv 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 21 72 55 87 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Hansted Jensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	HANSTED ARKITEKTER ApS, Frederiksberg
Kapitalinteresse	DOMUS ARKITEKTER A/S, Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holding- og investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 318 t.kr. mod 331 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-17.217	-12.311
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.808	13.188
Indtægter af kapitalinteresser	288.623	214.324
Andre finansielle indtægter	108.992	138.288
Øvrige finansielle omkostninger	-69.560	0
Resultat før skat	322.646	353.489
Skat af årets resultat	-4.898	-22.176
Årets resultat	317.748	331.313
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	150.431	-231.625
Udbytte for regnskabsåret	67.500	250.000
Overføres til overført resultat	99.817	312.938
Disponeret i alt	317.748	331.313

Balance 30. juni

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	240.859	229.051
Kapitalinteresser	<u>1.527.920</u>	<u>1.389.297</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.768.779</u>	<u>1.618.348</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.768.779</u>	<u>1.618.348</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	351.081	357.914
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.330	2.332
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>28.561</u>
Tilgodehavender i alt	<u>354.411</u>	<u>388.807</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.328.536</u>	<u>2.028.548</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.328.536</u>	<u>2.028.548</u>
Likvide beholdninger	<u>836.763</u>	<u>179.290</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.519.710</u>	<u>2.596.645</u>
Aktiver i alt	<u>4.288.489</u>	<u>4.214.993</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	692.054	541.623
Overført resultat	3.363.160	3.263.343
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	250.000
Egenkapital i alt	4.247.714	4.179.966
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	28.423	24.508
Anden gæld	4.352	2.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.775	35.027
Gældsforpligtelser i alt	40.775	35.027
Passiver i alt	4.288.489	4.214.993

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital k	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode k	Overført resul- tat k	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret k	I alt k
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	773.248	2.932.030	250.000	4.080.278
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	-231.625	331.313	250.000	349.688
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	541.623	3.263.343	250.000	4.179.966
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	150.431	99.817	67.500	317.748
	125.000	692.054	3.363.160	67.500	4.247.714

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. juni 2025	227.048	1.101.488
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-44.725	15.825

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.